
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 2. in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o občinskem prazniku

1. člen
V Odloku o občinskem prazniku (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/96) se 2. člen spremeni tako, da 
se glasi: 

»2. člen
Praznik Mestne občine Ptuj je 23. april, ki obeležuje god svetega Jurija, ki je zaščitnik mesta.«. 

2. člen
V nazivu odloka se za besedo »prazniku« doda besedna zveza »Mestne občine Ptuj«.  

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-23/2023-1
Številka seje: 900-55/2023
Datum: 18. 12. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	3. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o občinskem prazniku.doc

		2023-12-19T11:55:38+0100




